
         
 
 
         
  

  1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 16. 5. 2024 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a 3 od dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz v žádosti o vysvětlení č. 2: 

Dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „ÚSPORY ENERGIE, SOU 
STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT“. Prosíme o upřesnění místností určených 
Objednatelem, kde budou IQ – TRV - Motorické pohony radiátorových ventilů na otopných tělesech.  

V zadání je uvedeno pro Design and build pro revitalizaci objektů školy SOU stavební Plzeň, Borská Ve třídách, 
kabinetech a místnostech určených Objednatelem budou osazeny motorické pohony radiátorových ventilů na 
otopných tělesech, které budou řízeny bezdrátovým protokolem. 

Odpověď zadavatele: 

Na tento dotaz přesně odpovídá přiložená tabulka, která je součástí zadání akce v: 

Příloha č. 3A - Podklady pro ZD, v Přílohách jako Příloha č. 5_VZT-požadavky a jako příloha tohoto vysvětlení 
ZD č. 2 a 3 v tabulce VZT_přehled místností_třídy a kanceláře. 

Místnosti určené Objednatelem jsou kromě tříd a kabinetů i tělocvična a posilovna, kinosál, jídelna 
a kanceláře školy. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 a 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ÚSPORY ENERGIE, SOU STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2146/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000010 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11055.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05595c3c-0ba4-4900-b50c-0656a2744020 

ODKAZ TED: …… 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Miloslav Šteffek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Národní plán obnovy - Národní program Životní prostředí, výzva č. 12/2021 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11055.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05595c3c-0ba4-4900-b50c-0656a2744020


 
 
 

                                                    

2 
 

Dotaz v žádosti o vysvětlení č. 3: 

Dovolujeme si Vás požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „ÚSPORY ENERGIE, SOU 
STAVEBNÍ, PLZEŇ, AREÁL BORSKÁ 55 – ZATEPLENÍ A VZT“. V zadání je požadavek na teplovodní výměníky pro 
ohřev vzduchu. Ovšem malé decentrální jednotky se dělají standartně s elektrickým integrovaným dohřívačem 
vzduchu 1,1 kW. Pro prostory s výukou žáků budou výhradně instalovány lokální vzduchotechnické rekuperační 
jednotky, které budou zajišťovat výměnu vzduchu dle potřeb jednotlivých místností. VZT jednotky budou 
opatřeny technologií zpětného získávání tepla, teplovodním výměníkem pro ohřev vzduchu. Je nutné tento 
požadavek splnit? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, na splnění požadavku podle zadávací dokumentace trváme. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-05-17T13:36:23+0200
	Dana Kocová




